
L
iv

e
 Y

o
u

r
 L

if
e

Connect.ITConnect.IT Network.ITNetwork.IT Store.ITStore.IT Open.IT

Open.IT

Linuxová řešení a správa serverů

Open.IT

Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT

Ačkoliv název této sekce - Open.IT , vyzývá k „otevření“, jedná se pouze o
otevření Vašich obzorů o produkty, které vznikly v komunitě lidí řešící oblasti IT a
ICT bez použití nákladných softwarových komponent.

Oblast produktů OpenSource světa je široká a my jsme schopni najít, pečlivě
porovnat a následně vyprojektovat řešení, které bude plnit všechna Vaše
očekávání v této oblasti.

Orientujeme se v oblastech jako je:

virtualizace (použití alternativních produktů k Vmware)

mailová a groupwarová řešení včetně začlenění mobilních zařízení

antivirová a antispamová řešení

řízení a kontrola webového provozu

NAS služby provozované na OpenSource produktech

monitorovací služby (nagios, opsview)

bug tracking systémy

a mnoho dalších

Naše společnost preferuje produkty společnosti RedHat a jejich klonů a alternativ.

Naše systémy budujeme především na ověřených technologiích, které díky své

otevřenosti poskytují větší podporu a včasné řešení případných chyb. Ke všem

řešením nabízíme komplexní služby správy takto navržených systémů a to včetně
pravidelných aktualizací.

Ve formě balíčku můžeme nabídnout kompletní řešení za zlomek ceny

konkurence pro chod celé Vaší společnosti. Pro svá řešení použijeme Váš stávající

prostor a hardware, nebo zařídíme hostování Vašich systému ve virtuálním Cloud

prostředí dle Vašeho výběru, případně taková prostředí vybudujeme.

�

�

�

�

�

�

�

�

Live IT s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2 
130 00 Praha 3 

Tel.: (+420) 222 765 801  
Mail: info@liveit.cz


